

Singular ApS

Rosengården 8
1174 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2020

Yusef Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Singular ApS
Rosengården 8
1174 København K

CVR-nr: 38385909
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for softwareudvikling og andet i forbindelse hermed, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat viser et overskud på kr. 551, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse at egenkapitalen kan reetableres indenfor de kommende 1-3 år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		35.009	69.454
Eksterne omkostninger		-26.829	-63.367
Bruttoresultat		8.180	6.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.180	-10.572
Resultat af ordinær primær drift		2.000	-4.485
Ordinært resultat før skat		2.000	-4.485
Skat af årets resultat		0	10.091
Årets resultat		2.000	5.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.000	5.606
I alt		2.000	5.606

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		833	7.013
Materielle anlægsaktiver i alt		833	7.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358	358
Finansielle anlægsaktiver i alt		358	358
Anlægsaktiver i alt		1.191	7.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.812	0
Udsudte skatteaktiver		12.259	12.227
Tilgodehavender i alt		15.071	12.227
Likvide beholdninger		8.434	229
Omsætningsaktiver i alt		23.505	12.456
Aktiver i alt		24.696	19.827

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-39.209	-41.209
Egenkapital i alt		10.791	8.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.363	4.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.542	6.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.905	11.036
Gældsforpligtelser i alt		13.905	11.036
Passiver i alt		24.696	19.827

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis